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Контакт:

Продаю 2-комн. квартиру свободной планировки, площадью 69 м2. Жилая площадь 36 кв. м,
кухня 21 кв. м. Комнаты: 18/18 м2, типовой ремонт. Квартира с мебелью, есть бытовая
техника: стиральная машина, холодильник, телевизор, микроволновая печь, есть интернет и
домашний телефон. Раздельных санузлов 1. На полу плитка, лоджий - 1, окна выходят во двор
и на улицу. Квартира располагается на 14 этаже 17-этажного панельного дома 2014 года
постройки, высота потолков 2.85 м. Дом оборудован грузовым и пассажирским лифтом, есть
мусоропровод. Парковка автомобилей - наземная, парковка охраняемая. Продается в связи с
переездом, очень уютная двухкомнатная квартира. Окна выходят во двор и на ТЦ"Аура". На
кухне, в коридоре, в санузле теплые полы с отдельной регулировкой. Для любителей ...

Комментарий:

также есть: мусоропр.

14 эт., этажей: 17, тип: панельныйДом:

телефон: есть, с/у: разд.

m2: комнат: 18/18

m2: общая: 69, жилая: 36, кухни: 21.

2-я квартираОбъект:

Тюменский тракт, 2Адрес:

rub 5 340 000Стоимость:

Сургут

Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра ао,Территория:

Продам квартиру

http://surgut.nndv.ru/kvartiry/prodam/dvukhkomnatnuiu/2092276pismo.html
http://surgut.nndv.ru/kvartiry/prodam/dvukhkomnatnuiu/2092276.html


QR код (поднесите мобильный телефон для сканирования):


